
RAADSBESLUIT 2024 

Gemeente 

Woudenberg 

Registratiekenmerk: Z.342139/D.273064 

Raadsvergadering van: 26 september 2024 

Onderwerp: raadsbesluit bestemmingsplan De Steeg 7 

De raad van de Gemeente Woudenberg, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 27 augustus 2024; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

besluit: 

1. Het bestemmingsplan De Steeg 7 bestaande uit plantoelichting, regels en verbeelding zoals 
opgenomen in het ontwerpbestemmingsplan De Steeg 7 met planid-nummer: 
IMRO.0351.BP2023desteeg7-ow01 gewijzigd vast te stellen. 

2. Geen exploitatieplan, als bedoeld in artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening vast te 

stellen. 

Vastgesteld in-de openbare raadsvergadering van; 26 september 2024 

enderink 

riffier voorzittér 


